PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2017
	г. Заозерный
	№ 491-п

О создании «горячей линии» в целях сокращения времени заявителей на получение необходимой информации по решению вопросов, связанных с подключением потребителей к инженерным сетям электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых модулях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать «горячую линию» в целях сокращения времени заявителей на получение необходимой информации по решению вопросов, связанных с подключением потребителей к инженерным сетям электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
2. Определить следующий номер горячей линии: 8 (39165) 2-05-53.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде, на официальном сайте администрации Рыбинского района в сети интернет и опубликовать в газете «Голос времени».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий

полномочия главы района

          С.А. Кизилова
PAGE